Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão – DEX

EDITAL Nº 22/2022 – DEX/PROEAC/UNIFAP DE 13 DE JUNHO DE 2022

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA O PROJETO DE

EXTENSÃO COLETIVO KIWET, HISTÓRIAS E MEMÓRIAS INDÍGENAS EM

REDE – CONTRIBUIÇÕES DA HISTÓRIA NA ESCOLA INDÍGENA

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do

Amapá (UNIFAP), através do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito de sua competência,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS APROVADOS no

processo seletivo de bolsista de extensão do projeto COLETIVO KIWET, conforme o quadro a

seguir:

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  ORINEIO MONTEIRO NUNES APROVADO

2.  GEILANY BATISTA SILVA APROVADA

3.  NILZA SEVERINO DE FIGUEIREDO APROVADA

4.  JULIANA SENA ALVES REPROVADA

Prof.ª Dr.ª Carina Santos de Almeida

Coordenação do Projeto Coletivo KiWet

Código PJ064-2022/DEX/UNIFAP

Kelly Huany de Melo Braga

Diretor(a) do Departamento de Extensão

Portaria n° 938/2018 -UNIFAP